
ต่อคน
ต่อครัง
ต่อครัง

ต่อคน
ต่อครัง

รหัสรถ ขนาด
110 -
120 -
210 15 ทีนงั
320 ไม่เกิน 4 ตนั

รหัสรถ ขนาด เบียรวมภาษี พ.ร.บ. รวม พ.ร.บ.
110 - 2,299.00 645.21 2,944.21
120 - 3,500.00 645.21 4,145.21
210 15 ทีนงั 3,800.00 1,182.35 4,982.35
320 ไม่เกิน 4 ตนั 3,200.00 967.28 4,167.28

**บริษทัฯ ขอสงวนสิทธิในการพิจารณาการรบัประกนัภยั
**สอบถามรายละเอียดเพมิเติมไดที้ "แผนกรับประกนัภยัรถยนตภ์าคสมคัรใจ"
**บริษทัฯ ขอสงวนสิทธิในการเปลียนแปลงรายละเอียดของเอกสารนีไดต้ามความเหมาะสมโดยไม่ตอ้งแจง้ใหท้ราบล่วงหนา้

รถปิคอพับรรทุก

อตัราเบียประกนัภัย มิตรแท้ทวีคูณ(แบบรวม พ.ร.บ.)
ชนิด แผนการคย์ีงาน

รถเก๋งส่วนบุคคล
รถเก๋งเพือการพาณิชย ์ 

รถยนตโ์ดยสาร

รถยนตโ์ดยสาร 3,800
รถปิคอพับรรทุก 3,200

ชนิด เบียรวมภาษี แผนการคย์ีงาน
รถเก๋งส่วนบุคคล 2,299

รถเก๋งเพือการพาณิชย ์ 3,500

การประกนัตวัผู้ขับขี 100,000

ความคุ้มครอง พ.ร.บ. 80,000 หรือ 300,000
5,000,000 หรือ 10,000,000

อตัราเบียประกนัภัย มิตรแท้ทวีคูณ(แบบไม่รวม พ.ร.บ.)

5. มีการตดิตังกล้องติดรถยนต์ทุกประเภททใีช้ตดิตงัภายในรถยนต์ทสีามารถบันทึกภาพเคลือนไหว แต่ไม่รวมถึงอุปกรณ์อืนทนํีามาดัดแปลง
เพือให้มีลกัษณะการใช้งานเช่นเดียวกบักล้องติดรถยนต์

ข้อตกลงความคุ้มครอง

ความรับผดิต่อความเสียหายต่อชีวิต ร่างกาย หรืออนามัยของบุคคลภายนอก 500,000
10,000,000

ความรับผดิต่อความเสียหายต่อทรัพย์สินของบุคคลภายนอก 1,000,000

การรับประกนัภัย ประเภท 3 แผนมิตรแท้ทวีคูณ
สําหรับรถยนต์ทติีดตังกล้องทีสามารถบันทึกภาพเคลือนไหวได้

ระยะเวลา เริมต้น - สินสุด : 1 มกราคม 2563 ถึง 31 ธันวาคม 2563
 เงือนไขการรับประกนัภัย

1. รถยนต์นัง การใช้ส่วนบุคคล รหัส 110
2. รถยนต์นัง การใช้เพือการพาณิชย์  รหัส 120
3. รถยนต์โดยสาร การใช้ส่วนบุคคล รหัส 210
4. รถยนต์ปิคอพับรรทุก ไม่เกนิ 4 ตัน ไม่นําไปใช้รับจ้างหรือให้เช่า รหัส 320

1 / 123


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	34
	38
	42
	46
	54
	58
	66
	74
	82
	86
	90
	100
	112
	116
	120

